



Nyhetsbrev från klubbstyrelsen

Nu när vintern är på väg och dagsljuset försvinner i en rasande takt så kanske det är fler som vill hålla sig varma i en snygg Ironhoodie. Vi har nyfyllt lager och ni kan köpa dem på kansliet. Är ni sugna på andra varor med klubbens färger så finns det att köpa i hockeykiosken. På kansliet kan ni även nyttja ert friskvårdsbidrag genom att köpa ett medlemskap till vårt fina gym. Välkomna!

Ibland stöter vi på ytor och byggnader på Björkvallen som inte är helt okej, dessa problem bör felanmälas till kommunen. Vi har alla möjlighet att felanmäla detta. Det görs väldigt enkelt antingen på webbsidan <https://www.uppsala.se/bygga-och-bo/felanmalan/> eller via kommunens app: *Felanmälan Uppsala kommun*. Ju fler vi är som felanmäler desto snabbare kan vi räkna med att kommunen kommer ut och åtgärdar felet.

Som ett resultat av detta så kommer det att bytas belysning på stora parkeringen utanför Björkvallen med start vecka 46. Den uppmärksamme har kanske redan sett att grusparkeringen nyligen är avjämnad, det var välbehövligt för den var i ett bedrövligt skick. I dialog med kommunen fick vi även reda på att de har sökt pengar för att kunna asfaltera parkeringen under nästa år. Felanmälan till kommunen gäller dock inte ishallen då den ägs av oss medlemmar, det är Björkjärnet AB som avhjälpel felen på vår ishall. Finner ni något fel i ishallen så hör ni bara av er till kansliet på enklaste sätt.

BBK har kontaktat styrelsen och ber återigen oss hockeyföräldrar att INTE parkera vid idrottshallen när ni besöker ishallen. Likväl så är det parkeringsförbud utanför ishallen och kommunen gör kontroller även på kvällstid.

United Deals

Nu har vi kört samarbetet med United Deals ett tag. Vi ser att vi idag har ca 170 anslutna medlemmar/supportrar som tillsammans bidragit med lite drygt 1000 kr totalt genom att ha laddat hem appen, registrerat sig och valt att stötta SK Iron. Om vi tillsammans kan hjälpas åt att tipsa andra om United Deals-appen och se till att vara lojala mot de företagare som är anslutna till oss, så kommer vi gemensamt att kunna höja den intjänade kickbacken rejält. Om alla medlemmar i Iron skulle ansluta sig innebär det intäkter kring

10-15.000 kr per månad till föreningen. Vi som medlemmar/supportrar betalar ingenting utan handlar som vanligt och ju mer vi handlar, desto mer pengar går tillbaka till föreningen. Så kom igen nu, ladda hem appen och registrera dig, föreningen behöver din stöttning.

Fotboll

I fotbollen eftersöks nya tränare till representationslagen på både dam- och herrsidan. Tror du att du själv eller någon du känner skulle passa för dessa uppdrag, hör av dig till vårt kansli.

Ishockey

Hockeysäsongen är i full gång. Damlaget tar emot spelare, både nya och erfarna är välkomna. Kom gärna ner och stötta våra lag på deras hemmamatcher, matchtiderna hittar ni på laget.se.

Allmänhetens åkning i ishallen är under tisdagar 13:00-15:00, torsdagar 13:00-16:00 och lördagar 10:00-13:00. Hockeyskolan är på lördagar 8:30-10:00.

*Vi önskar er alla en trevlig vinter!
Styrelsen och kansliet*